
QXANADU

5/2017
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) a v souladu s Rámcovou smlouvou na dodávky 

výpočetní techniky na rok 2016 a 2017 č.j.: MV-38299-133/VZ-2015 uzavřené dne 15. 7. 2016(dále
jen rámcová smlouva).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného sboru 
Pardubického kraje 
708 85 869 
není plátcem DPH 

ČNB, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710 
950 570 221, 950 570 121 
950 570 102

2. Prodávající

název:
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v 
17555

XANADU a.s.
Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstva
14498138
CZ14498138

chodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k 40 ks 
monitorů A2, 18 ks NB-B-01, 18 ks PC-A-01, 18 ks replikátorů portů pro NB-B a 25 ks myší - mini - 
bezdrátových dle technické specifikace (dále jen „zboží"). Technická specifikace zboží je uvedena 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a misto plněni

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30ti kalendářních dnů po nabytí 
platnosti této smlouvy.
3.2. Místo plnění smlouvy: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 
Pardubice.

- 1/8-
í



'

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena včetně DPH činí 985 085,20 Kč s DPH
Slovy: devět set osmdesát pět tisíc osmdesát pět korun českých dvacet haléřů

Cena za zboží celkem bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží celkem včetně DPH v Kč

814 120,- Kč 170 965,20 
Kč

985 085,20 Kč

Cena za 1 ks monitoru A2 bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za 1 ks monitoru A2 včetně DPH v
Kč

3 340,-Kč 701,40 Kč 4 041,40 Kč

Cena za 1 ks NB-B-01 bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za 1 ks NB-B-01 včetně DPH v Kč

21 400,- Kč 4 494,- Kč 25 894,- Kč

Cena za 1 ks PC-A-01 bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za 1 ks PC-A-01 včetně DPH v Kč

13 800,- Kč 2 898,- Kč 16 698,- Kč

Cena za 1 ks replikátoru portů pro NB-B bez
DPH v Kč

DPH 21 % Cena za 1 ks replikátoru portů pro NB-B
včetně DPH v Kč

2 190,- Kč 459,90 Kč 2 649,90 Kč

Cena za 1 ks myší - mini - bezdrátové bez DPH
v Kč

DPH 21 % Cena za 1 ks myší - mini - bezdrátové
včetně DPH v Kč

300,- Kč 60,- Kč 363,- Kč

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude 
obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, § 435 občanského zákoníku, a § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury

I

-2/8 -



7

•—
............................................................................... ..................

(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v dodacím listu případně akceptačním protokolu, 
které budou přiloženy k faktuře (daňovému dokladu).
6.2. Akceptační protokol je protokol, který je podepsán oprávněnými zástupci kupujícího a 
prodávajícího. Jedná se o protokol, kde jsou vyznačeny nedostatky objevené při převzetí dodávky, 
které budou prodávajícím v nejkratším možném termínu odstraněny v rámci reklamačního řízení, 
ale přitom nebrání v užívání zboží nebo převzetí celé dodávky.
6.3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.4. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem včetně 
verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se jedná o 
jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené, 
v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálních instalačních médií, 
na kterých je dodáván.

6.5. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému funkčnímu celku 
záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace 
nelze zboží převzít.

VII. Záruční podmínky

7.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 a při 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové smlouvě případně v této kupní smlouvě.
7.2. Poruší-li prodávající povinnost dle bodu 7.1., jedná se o vady plnění. Kupující je povinen 
reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
7.3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaného zboží již při dodání, 
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy 
bezodkladně oznámí kupující prodávajícímu.
7.4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 
14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i 
v případě, pokud kupující nevyužije svého práva na odstoupení od smlouvy dle bodu 7.3.
7.5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v následující délce: 
monitor A2 - 3 roky
NB-B-01 - 3 roky 
PC-A-01 - 3 roky
replikátor portů pro NB-B - 2 roky 
myš - mini - bezdrátová - 2 roky
7.6. Prodávající se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace zboží.
7.7. Možnost uplatnění požadavku na servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce kupujícího 
pověřený jednat ve věcech technických^gřígadě^jištění vady zboží, a to písemně, dopisem nebo 
faxem, respektive telefonicky na tel.
7.8. Prodávající se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději 
následující pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.
7.9. Prodávající se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zboží a reklamované 
zboží s odstraněnými vadami vrátit nejpozději do konce třetího pracovního dne po dni, kdy byla 
vada řádným způsobem nahlášena.
7.10. Prodávající se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že nebude možno vadu ve 
stanoveném termínu odstranit, za vadné zboží ekvivalentní náhradu jako zápůjčku, na odstranění

-3/8 -



vady dále pracovat a reklamované zboží po skončení oprava dodat na místo původní instalace a 
zápůjčku odebrat.
7.11. Prodávající se zavazuje zabezpečit přepravu zapůjčeného i reklamovaného zboží tam i zpět na 
své náklady a riziko.

ytovat help desk a hot line na bezplatné lince tel. č./e-mailu
/ /

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného zboží bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.
8.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1500 Kč bez DPH za 
každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodržení časových a věcných podmínek při 
odstraňování závad dle ustanovení čl. VII této kupní smlouvy.
8.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30ti kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
8.4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Povinnost mlčenlivosti

9.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
9.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
9.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

X. Změna smlouvy

10.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
10.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby

11.2. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

I

-4/8-



XII. Závěrečná ustanovení

5/2017

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
12.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
12.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a rámcové smlouvy.
12.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 9. 2. 2017

XAMADU a.s. 18
ŽIROVNICKÁ 2389, ZÁBĚHLICE

106 00 P.RAHA 10
IČO: 14498138 DIČ: CZ14498138

XANADU www.xanadu.cz

V Pardubicích dne

za kupuj icí|
plk. Ing. Miroslav Kvasnička 

ředitel Hasičského záchranného sboru

Ha síč s zác h ra n n y °s b o r
Pardubického kraje 

Teplého 15?6 
530 02 Pardubice

ra • ,9r*r
- «

-5/8-

http://www.xanadu.cz


I

Příloha č.1 -Technická specifikace zboží

Označení Monitor "A2 " Monitor "A2"

Parametr
* . * • i -V Minimální požadované 

parametry
Parametry nabízené uchazeči

projedení / typ LCD barevný HP E222

proudění zobrazo^cí plochy monitoru anti reflexní (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracovní rozlišení min. 1920x min. 1080 1920 x 1080
jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1

pozorovací úhel 178°x178° 178°x178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 7 ms šedá-šedá

rozhraní (konektory)
DVI nebo DP (včetně redukce na 
DVI), včetně datového (video)

kabelu

HDMI, DP (včetně redukce na DVI), 
včetně datového (video) kabelu

USB konektory na monitoru 2 3
certifikáty TCO 05 TCO 05
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x 1W 2x 1W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon [W] *> 20W
servisní záruka 3 roky 3 roky

myš - mini - bezdrátové 

HP Comfort Grip Wireless Mouse

replikátoru portů pro NB-B 

HP UltraSlim Docking Station Europe

-6/8-



Označení (interní objednací kód) II Sestava NB-B-01 Sestava NB-B-01

Funkcionalita / program, vybavení
Minimální požadované

I parametry Parametry nabízené uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA i

Systémová
platforma

Zaručená podpora operačního systému 
Microsoft Windows aktuální verze dostupné v 
době dodávky na trhu, MS Windows min. 10, 
zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1

ijjj
Zaručená podpora operačního systému Microsoft 

Windows aktuální verze dostupné v době dodávky na 
trhu, MS Windows 10, zpětná kompatibilita Win 7,8 a

8-1
výrobce - - '** • • * ** ' • i * . y - r . *" ' ' ' ' * - - /m • * , • HP
název *) ProBook 640 G2

Nabízený počítač provedení / typ notebook

Passmark CPU (dle www.passmark.com) 4000
I 4351 I

technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit
výrobce . • '

*)
Intel

označení Intel Core Í5-6300U

CPU (procesor)
počet jader 2 2
cash paměť 3MB
frekvence *) 2,4 GHz
patice I FCBGA1356
vý robce *) HP

Operační paměť druh rozhraní DDR3 DDR4
velikost 8GB 8 GB
výrobce *) HP
druh rozhraní SSD SATA II

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
cash paměť [MB] *) i 16MB
velikost min. 250 GB 500 GB
výrobce *) HP
označení *) ano
podpora dual-channel ano |I ano

chipset | *) | Integrovaný v procesoru I

řadič *> SATA III

integrovaná grafická karta
nesdílené 1GB, podpora DirectX I

11
Intel® HD Graphics 520

počet volných slotů 1 ..................... J 1
integrovaná zvuková karta 1x 1x
TPM chip ano | Ano, TPM1.2

Základní deska systémové sběrnice pro dokstation ano | ano
interní 4G modul ano | ano
integrovaná síťová 
karta

10/100/1000 Mbit/sec, RJ45,
Wake on LAN j 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN

bezdrátové
připojení

Wireles LAN 802.11 a/g (b/g)/n,
Blue-Tooth | .Intel 7265 ac 2x2 non vPro+Bluetooth 4.2 WW

integrovaná konektivita USB 4x (USB 3.0 min.2x) 1x USB-C, 2x USB 3.0 v těle, 1x USB 3.0 redukcí
externí výstup pro 
display

HDMI nebo DP, 1x s rozlišením I
min. 1920x1080

DP, 1x s rozlišením 1920x1080

vstup pro mikrofon ano | KOMBO se sluchátkovým vstupem |
výstup pro 
sluchátka

ano { KOMBO s mikrofonním výstupem

Baterie Výdrž baterie
dle Bapco 
MobileMark®
2014

6 hodin 9 hodin 9 minut

display velikost a rozlišeni

max. rozmezí velikosti úhlopříčky I
displeje 14" - 15,6", TFT, matný, 
rozlýšeni min. HD (min. 1366 x 

min. 768 ISO)

14", TFT - matný, rozlišení 1366 x 768 ISO

Další parametry
hmotnost včetně hlavní baterie max. 2,7 kg j 1.95 kg
ntegrovaný polohový ovladač Touch Pad | Touch Pad
ntegrovaná klávesnice CZ/US CZ/US
ntegrované audio mikrofon, stereoreproduktory | mikrofon, stereoreproduktory
ntegrovaná kamera ano | ano
ntegrovaná čtečka otisku prstů ano | ano j

Mechaniky mechanika opt. disků DVD-RW/DL 1x I 1x
paměťových médií čtečka karet SD, SDHC, SDXC 1x 1x

7ó|/ 1 oHní
OS Windows 8 Professional OEM downgraded, 
nebo aktuální odpovídající verze OS Windows *) I OS Windows 10 Professional OEM downgraded Win

8.1, Win 7
zaKiaam

programové
vybafni ostatní SW v ceně J I

HP BIOS Config Utility
HP SystemSoftware Manager
HP Softpaq Dowload Manager

HP Assistant
Záruka Servsní záruka 3 roky I 3 roky |

-7/8-

http://www.passmark.com


v** hr.

S3
XANADU®
_____ ———------

XAKADU iS l
žiřovh Mhlíce
10fi 00 PxAH \ 1»
IČO: 14498138 DIČ: (.414498138^^ 

www.xanadu.cz J

Označení (interní objednací kód) Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01 |

Funkcionalita / program, vybavení Minimální požadované 
parametry

Parametry nabízené 
uchazeči

základní sestava

Systémová platform
Zaručená podpora operačního systému Microsoft Windows 

aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS 
Windows min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1

*)

Zaručená podpora operačního 
systému Microsoft Windows aktiální 
vsrze dostupné v době dodávky na 

trhu, MS Windows 10 zpětná 
kompatibilita Win 7 a 8 8.1

výrobce HP

INabízený počítač
název *> I Proďesk 600 G2
provedení / typ f SFF

Passmark CPU (www.passmark.com) 7000 7043
technologie (32/64 bit) 64 bit 64bit

CPU (procesor)

výrobce
*>

Intel
označení I Intel Core Í5-650Ó
počet jader 4 fyzická jádra 4 fyzická jádra
virtualizace ano ano
Cash paměť

*)
6M

frekvence 3,2GHz
patice FCLGA1151

Operační paměť

výrobce HP
druh DDR3 DDR4
velikost 8GB 8GB DDR4
počet paměťových modulů 2 2

Hard disk

výrobce *) HP
druh (rozhraní) SATA III SATA III
otáčky [rpm] 7200 7200
\elikost 1 TB 1 TB

Základní deska

výrobce *) HP
označení *) I HP ]
podpora dual-channel ano ano
chipset *) j[" Intel® Q150 PCH-H

integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 110/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on|

integrovaná grafická karta
min. 1 GB, rozlišení 1920x1200/85Hz, 
podpora DirectX min. v. 11, rozhraní 1x 
VGA + 1x DisplayPort, DVI nebo HDMI |

Ano, Intel HD Graphic 530
1x VGA + 2x DisplayPort

integrovaná zvuková karta 1x 1x
počet volných PCI nebo PCI Express slotů 1x 4x

Integrovaná konektivita

USB 2.0, USB 3.0 USB 3.0 - min.4x (2 x přední panel), USB
2.0 - min. 4x

USB 3.0 -6x (2x přední panel), USB 
2.0 - 4x (2x přední panel)

linkový vstup ano I ano
vstup pro mikrofon 1x 1x I

výstup pro sluchátka 1x 1x

Napájecí zdroj

výrobce | *) HP
označení *) PFC 200W
výkon *) 200W
Energy Star min. v. 5 *) ANO

Mechanika 
paměťových médií

mechanika opt. disků DVD DL ± RW ano ano

ISkříň provedení SFF SFF SFF
IOi\l II I

možnost provozu vertikálně i horizontálně ano ano I

Externí technické 
vybavení

klávesnice US/CZ USB I USB

kursorový ovladač (myš)
druh laserovou laser
konektor USB USB I

Základní
předinstalované

OS Windows Professional CZOEM (downgraded 32bit) aktuální 
odpovídající verze OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného 
zadavatele

ano ano I

programové vybavení
ostatní SW v ceně instalační CD nebo DVD s ovladači a 

managementem na vyžádání při nákupu

instalační CD nebo DVD s ovladači a I
managementem na vyžádání při 

nákupu
Záruka Záruka počítače 3 roky j 3 roky |

XANADU&

t

-8/8-

http://www.xanadu.cz
http://www.passmark.com

